
LICITAÇÃO MDA00620 MODALIDADE PROCESSO 1820/2020

VLR ESTIMADO R$ 273.602,16 Nº DT ABERTURA 30/06/2020

REQUISITANTE GPQ TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/11/2020

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 11/11/2020

QTD UNITARIO TOTAL

12 11.616,00 139.392,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

12 11.500,00 138.000,00 2º COLOCADO

12 7.133,00 85.596,00 3º COLOCADO

12 10.000,00 120.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

12 9.100,00 109.200,00 2º COLOCADO

12 7.650,00 91.800,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

12 5.600,00 67.200,00 2º COLOCADO

JUNDTRANS JUNDIAÍ TRANSPORTES LTDA

OBJETO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Outorga de permissão de uso remunerado das dependências destinas as áreas de alimentação para exploração comercial situados no Parque da 

Cidade

VALOR

MODO DE DISPUTA ABERTO

006

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

MAIOR OFERTA POR LOTE

JUNDTRANS JUNDIAÍ TRANSPORTES LTDA

BAFF’S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI

F.L.A.C. LANCHONETE LTDA

JUNDTRANS JUNDIAÍ TRANSPORTES LTDA

BAFF’S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI

BAFF’S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI


